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Dosis

Indicación

Envasado

Dosis diaria
(basada en 3 cápsulas 
vegetales)

La prevención y el tratamiento de diversas enfermedades
neurológicas y enfermedades neurodegenerativas
Trastornos cognitivos
Disfunción mitocondrial y optimización

Tomar 3 x 1 cápsulas al día.

90 cápsulas vegetales por envase

Centella asiática
Extracto de frutos de café enteros
Vitamina B3 (como ribosido de nicotinamida)
PQQ

1000 mg
200 mg
200 mg

20 mg


